
Noc

Krleš

Zlou energií je nabitá
nezvladatelný vulkán
je když procitá
Noc vstává, jméno z pavučin má vyšitý
probouzí živly přes den v dírách ukrytý
Nepospíchá, lampy stíny vrhají
a stíny práci šelem dobře utají, utají
Už se stmívá, čas konání
až do svítání se rejdům těžko ubráníš
Čemu se vzdáváš, když usínáš
noc vládu má a vlci táhnou na salaš

Čas sebevrahů, čas zlodějů
je čas pro lety smrtihlavých lyšajů
Je správná chvíle jít se pod peřinu bát
už stíny na stěnách začínaj drama hrát
Režie tma, scénář napsal mistr strach
a divá půlnoc kráčí tiše přes tvůj práh
přes tvůj práh
Už se stmívá, čas konání
až do svítání se rejdům těžko ubráníš
Čemu se vzdáváš, když usínáš

Obrazy noci ve svých mnoha podobách
tisíce různých tváří mívá strach
mrazivým tichem už slyšet kroky jsou
Démoni jdou! Démoni jdou!

Tma ukrývá živlů černá konání
a když se stmívá, jen petlice tě ochrání
i šelmy dáví svou kořist než se rozední
noc vládu má a může být tvá poslední

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

